
LISTADO PROVISIONAL DE SELECCIONADOS PROGRAMA DE MOVILIDAD ERASMUS 2017/2018 

FECHA DE RECLAMACIÓN DEL 17 AL 20 DE ENERO AMBOS INCLUIDOS 

 

CAV NOTA 
MEDIA 

SUMA 
CRÉDITOS 
APROBAD
OS 1ª 

0.001 POR 
CRÉDITOS 

ACTIVIDAD
ES 

0,1x 
ACTIVID
AD 

TOTAL OBSERVACIONES 

Fuentes- Guerra Fernández María 7,450 1,200  0,000 
 

0,000 
 

8,65  

Javier Gallardo Arias  
 

      No presenta solicitud en 
papel 

Jiménez García Silvia María 6,847 
 

0,540 
 

 0,000 
 

0,000 
 

7,387 
 

 

López Serrano Diego 
 

      No tiene superado 60 
créditos 
 

Marina Arroyo Luis 
 

      No tiene superado 60 
créditos 
 

Martín Vázquez Carolina 
 

7,610 
 

0,480 
 

 0,000 
 

0,000 
 

8,090 
 

 

Muños Ramos Serena María 6,596 
 

0,720 
 

 0,000 
 

0,000 
 

7,316 
 

 

Nuñez Bueno Manuel Antonio 6,920 
 

0,960 
 

 0,000 
 

0,000 
 

7,880 
 

 

Rodríguez Garrido Pablo 
 

6,429 
 

0,540 
 

 0,000 
 

0,000 
 

6,969 
 

 



Sánchez Rubio Sara Fátima       No tiene superado 60 
créditos 
 

Tamudo Pérez Javier 
 

6,553 
 

0,960 
 

 0,000 
 

0,000 
 

7,513 
 

 

Villaraviz Álvarez Alfonso 7,078 0,960  0,000 0,000 
 

8,038 
 

 

 

LISTADO PROVISIONAL DE SELECCIONADOS PROGRAMA DE MOVILIDAD ERASMUS 2017/2018 

FECHA DE RECLAMACIÓN DEL 17 AL 20 DE ENERO AMBOS INCLUIDOS 

 

INDO NOTA 
MEDIA 

SUMA 
CRÉDITOS 
APROBADOS 
1ª 

0.001 POR 
CRÉDITOS 

ACTIVIDADES 0,1x 
ACTIVIDAD 

TOTAL 

Müller Muños Rosa 6, 457 
 

0,900 
 

 0,000 0,000 7,357 
 

Vegas Vargas Gonzalo 
 

5,941 
 

0,480 
 

 0,000 0,000 6,421 
 

 

Fdo: Soledad Ruano (Coordinadora de Movilidad) 



 
 


