## LISTADO PROVISIONAL DE SELECCIONADOS PROGRAMA DE MOVILIDAD ERASMUS 2017/2018 FECHA DE RECLAMACIÓN DEL 17 AL 20 DE ENERO AMBOS INCLUIDOS

CAV	NOTA MEDIA	SUMA CRÉDITOS APROBAD OS 1ª	0.001 POR CRÉDITOS	ACTIVIDAD ES	0,1x ACTIVID AD	TOTAL	OBSERVACIONES
Fuentes- Guerra Fernández María	7,450	1,200		0,000	0,000	8,65	
Javier Gallardo Arias							No presenta solicitud en papel
Jiménez García Silvia María	6,847	0,540		0,000	0,000	7,387	
López Serrano Diego							No tiene superado 60 créditos
Marina Arroyo Luis							No tiene superado 60 créditos
Martín Vázquez Carolina	7,610	0,480		0,000	0,000	8,090	
Muños Ramos Serena María	6,596	0,720		0,000	0,000	7,316	
Nuñez Bueno Manuel Antonio	6,920	0,960		0,000	0,000	7,880	
Rodríguez Garrido Pablo	6,429	0,540		0,000	0,000	6,969	

Sánchez Rubio Sara Fátima						No tiene superado 60 créditos
Tamudo Pérez Javier	6,553	0,960	0,000	0,000	7,513	
Villaraviz Álvarez Alfonso	7,078	0,960	0,000	0,000	8,038	

## LISTADO PROVISIONAL DE SELECCIONADOS PROGRAMA DE MOVILIDAD ERASMUS 2017/2018 FECHA DE RECLAMACIÓN DEL 17 AL 20 DE ENERO AMBOS INCLUIDOS

INDO	NOTA MEDIA	SUMA CRÉDITOS APROBADOS 1ª	0.001 POR CRÉDITOS	ACTIVIDADES	0,1x ACTIVIDAD	TOTAL
Müller Muños Rosa	6, 457	0,900		0,000	0,000	7,357
Vegas Vargas Gonzalo	5,941	0,480		0,000	0,000	6,421

Fdo: Soledad Ruano (Coordinadora de Movilidad)

